
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 лютого 2019 року № 585

Про затвердження звіту про виконання
Програми організації оплачуваних
громадських робіт у м. Гребінка
на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми організації громадських
оплачуваних робіт у м. Гребінка на 2018 рік у сумі: план – 500 тис. грн.;
виконання - 365,909 тис. гривень (додається).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії міської ради

7 скликання від 18.02.2019 №585
Звіт

про виконання Програми організації
громадських оплачуваних робіт

у м. Гребінка на 2018 рік

Громадські роботи є видом суспільно корисних оплачуваних робіт в інтересах
територіальної громади, які організовуються для додаткового стимулювання
мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб і
виконуються ними на добровільних засадах.

До виконання громадських та інших робіт тимчасового характеру на
добровільних засадах залучались у 2018 році безробітні та інші категорії осіб
відповідно до п. 1 ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення».

На виконання заходів Програми передбачались кошти в сумі 500 тисяч гривень.
З них для Гребінківського ККП – 320 тис. грн., для КЗ «Спортивний комплекс міста
Гребінки» - 150 тис. грн., для управління соціального захисту населення – 30,0 тис.
грн.

Використано Гребінківським ККП – 232,155 тис. грн., КЗ «Спортивний
комплекс міста Гребінки» - 104,207 тис. грн., управлінням соціального захисту
населення – 29,547 тис. грн.

Всього на заходи Програми використано 365,909 тисяч гривень.

Секретар міської ради Л. Цапенко


